附件：

砂加气砼砌块补充计价表

工作内容：铺灰、找平、校正、砌砖、安放砼砖、部分切割砌块、墙面清扫

	定额编号
	3-补84
	3-补85

	项  目
	单  位
	单 价
	砂加气砼砌块

	
	
	
	200厚
	150厚

	
	
	
	数量
	合价
	数量
	合价

	综合单价
	元
	561.66
	576.27

	其

中
	人工费
	元
	26.52
	34.58

	
	材料费
	元
	525.33
	528.89

	
	机械费
	元
	
	

	
	管理费
	元
	6.63
	8.65

	
	利润
	元
	3.18
	4.15

	二类工
	工日
	26.00
	1.020
	26.52
	1.330
	34.58

	
	砂加气砼砌块600*250*150
	立方米
	470.00
	
	
	1.042
	489.74

	
	砂加气砼砌块600*250*200
	立方米
	470.00
	1.042
	489.74
	
	

	
	水泥砂浆1：3
	立方米
	176.30
	0.009
	1.59
	0.009
	1.59

	
	砂加气砼砌块

专用粘结砂浆
	立方米
	1200.00
	0.017
	20.40
	0.017
	20.40

	
	L型铁件L125*60*1.5
	块
	1.10
	
	
	5.202
	5.72

	
	L型铁件L150*80*1.5
	块
	1.20
	3.901
	4.68
	
	

	
	膨胀螺栓M8
	套
	0.95
	7.880
	7.49
	10.507
	9.98

	
	铁钉
	Kg
	3.60
	0.019
	0.07
	0.025
	0.09

	
	其他材料费
	元
	
	
	1.36
	
	1.370


工作内容：同前

	定额编号
	3-补86
	3-补87

	项  目
	单  位
	单 价
	砂加气砼砌块

	
	
	
	120厚
	100厚

	
	
	
	数量
	合价
	数量
	合价

	综合单价
	元
	580.08
	584.79

	其

中

	人工费
	元
	35.18
	35.88

	
	材料费
	元
	531.88
	535.63

	
	机械费
	元
	
	

	
	管理费
	元
	8.80
	8.97

	
	利润
	元
	4.22
	4.31

	二类工
	工日
	26.00
	1.353
	35．18
	1.380
	35．88

	材料
	砂加气砼砌块600*250*100
	立方米
	470.00
	
	
	1.042
	489.74

	
	砂加气砼砌块600*250*120
	立方米
	470.00
	1.042
	489.74
	
	

	
	水泥砂浆1：3
	立方米
	176.30
	0.009
	1.59
	0.009
	1.59

	
	砂加气砼砌块

专用粘结砂浆
	立方米
	1200.00
	0.017
	20.40
	0.017
	20.40

	
	L型铁件L100*40*1.0
	块
	0.95
	6.502
	6.18
	7.803
	7.41

	
	膨胀螺栓M8
	套
	0.95
	13.134
	12.48
	15.760
	14.97

	
	铁钉
	Kg
	3.60
	0.031
	0.11
	0.037
	0.13

	
	其他材料费
	
	
	
	1.380
	
	1.390


